Tutarı

 1  TAKIM    1Adet  2.863,64TL   %0     %10,00  286,36TL    2.863,64TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 2.863,64TL

Toplam İskonto 0,00TL

KDV Matrahı 2.863,64TL

Hesaplanan KDV(%10.00) 286,36TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 3.150,00TL

Ödenecek Tutar 3.150,00TL

      Not: Yalnız ÜÇBİNYÜZELLİ TL'dir